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                                    با دانلود تحقیق در مورد معرفی نحوه تغییر پایتختهای حکومتها وسعت و سوی آنها  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق معرفی نحوه تغییر پایتختهای حکومتها وسعت و سوی آنها را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق معرفی نحوه تغییر پایتختهای حکومتها وسعت و سوی آنها ادامه مطالب را بخوانید.
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    تعداد صفحات فایل:18 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
پایتختهای قبل از اسلام 
    همدان 
    حفاری های به عمل آمده در همدان حاکی از تمدن هزاره چهارم  قبل از میلاد است. همچنین با توجه به نقوش بدست آمده بر روی ظروف سفالی که غالباً  نقش چهارپایان می باشند نشان دهنده توجه مردم ساکن به کشت و زرع و نتیجتاً  یکجانشینی در این منطقه می باشد. 
    سنگ بنای اولین شاهنشاهی ایران در هگمتانه گذاشته شد. نام  همدان بیش از عهد مادها اکسایا بود به معنی شهر کاسیان، درزبان یونانی اکباتان و  در کتیبه های هگمتانه و در کتیبه های آشوری همدانا نامبرده شده است و در نهایت در  دوران اسلامی همدان نام گذاری شد. 
    (جا) هنگ+ متا (تجمع) محل تجمع 
    حمله اقوام آشوری به مادی انگیزه تجمع قوای مادی در هگمتانه  و تشکیل حکومت واحد می باشد. 
    همدان در توصیف تاریخ نویسان از جمله اصطخری، ابن حوقل، و  حمد ا... مستوفی شهری آباد با چشمه های زیاد بوده که ابعادش یک فرسنگ با دیواره  های گلین و چهار در آهنین بوده است. 
    اقوام ماد دشمنان سرسخت اقوام آشوری بودند و در سال 612 با  اتحاد اقوام ماد منجر به شکست اقوام آشوری شد و هگمتانه تبدیل به یک تختگاه باشکوه  و با حصارها و کاخ های باشکوه گردید. 
    در سال 550 ق.م کوروش کبیر شاهزاده مادی و پارس پس از سه  سال پیکار مداوم در زمان پادشاهی اژی دهاک موفق به تسخیر هگمتانه شد. کوروش  هگمتانه را ضمیمه پارس نمود. پس از این اتفاق هگمتانه رو به ویرانی نگذاشت و کوروش  دستگاه اسناد مملکتی را در آنجا مستقر نمود و حتی بزرگان ماد در مقام خود باقی  ماندند. 
    داریوش اول توجه خاص به ارتباط بین پایتخت ها داشت و حتی  جاده های شاهی که بابل را به سارد متصل می کرد و یا از بابل به دره سند متصل می شد  را توسط مأمورین مخصوص مراقبت می کرد. داریوش مراکز متعددی را در دوران حکومت خود  برگزید که هر یک بواسطه موقعیت جغرافیایی امتیازاتی داشتند در همین زمان همدان  پایتخت تابستانی هخامنشی بود و بابل و شوش مقر زمستانی و تخت جمشید برای اعیاد  نوروز مورد استفاده قرار می گرفت پس از سلسلة هخامنشی در ابتدای دوره سلوکی خرابی  و صدمات زیادی بر شهر همدان وارد آمد و معبد آناهیتا غارت شد. ولی چون شهر بر سر  شاهراه بزرگ واقع و از لحاظ سوق الجیشی مناسب بود دست به انهدام آن نزدند و حتی پس  از این ویرانی پرستشگاه کنگاور و معبد لائودیسه را در اطراف همدان بنا کردند.  اشکانیان نیز وقتی صاحب قدرت شدند و مقدونی ها را از ایران راندند مانند هخامنشیان  همدان را پایتخت تابستانی خود قرار دادند. 
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